"Kaivyn damavov twv TEQTTWee®V Tn6 TaQ. 7 Tov agboov 237 tov N. 4957/2022 (82076)"

Movada Owkovopkig kot Atotkntikis YrootpiEng tov EAKE

Avayvoprotiko IMpookinong: 20251119-981691dd

ApBu. Ipwrokoihov IMpookinong: 26904/21.11.2025

Avoyvoplotikd Aitnone

[Mivaxog KatdtaEng Yroymolmv

“ NANENIETHMIO

MAKEAONIAZ

ApOu. Mpotokéilov Amotréheone. Babuoloyia,

20251201083147-24076993692d
20251201013023-48264083692d
20251201060814-87776481692d
20251124110843-358509076924
20251129074547-11414436692b
20251130060013-50786215692c
20251201114007-11076419692d

28022/02.12.2025
27962/01.12.2025
28021/02.12.2025
27073/24.11.2025
27868/01.12.2025
27869/01.12.2025
27922/01.12.2025

Emrtuymng

Emloymv

Emhaymv
AmopplepOnke
AmoppipOnke
AmoppleOnke
AmopplpOnke

85.63
79.93
48.94

AAA: WOHZ469B71-07Y
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